



Warsztat Terapii Zajęciowej w Drzewicy

Warsztat Terapii Zajęciowej

ul. Braci Kobyłańskich 26

26-340 Drzewica

Tel. (48) 375-64-19, e-mail: wtz@drzewica.pl

strona internetowa: www.wtzdrzewica.pl

Godziny otwarcia

od poniedziałku do piątku: 7:30 – 15:30.

Kierownik placówki - Sylwia Gąsiorowska

Warsztat Terapii Zajęciowej w Drzewicy to instytucja – placówka, która została stworzona dla młodzieży i osób dorosłych z niepełnosprawnością intelektualną oraz fizyczną.

W warsztacie osoby niepełnosprawne pokazują, że potrafią i chcą tworzyć. Terapia przez pracę daje im poczucie bycia potrzebnym, umożliwia realizację własnych pasji i umiejętności. Warsztat to również możliwość pełnienia różnych ról społecznych i wnoszenia własnego wkładu w życie lokalnej społeczności. Uczestnictwo w warsztatach to dla osób niepełnosprawnych możliwość wyrażania siebie poprzez różne formy aktywności: śpiew, taniec, rysunek, prace ręczne, prace graficzne, kulinarne i wiele innych, w których czują się dobrze, swobodnie, bezpiecznie i twórczo. Terapia społeczna oraz aktywizacja zawodowa, pozwalają osobom uczęszczającym na warsztaty wyzwolić się ze swojej niepełnosprawności oraz uciec od monotonii czterech ścian w zaczarowany świat, jaki niesie ze sobą każdy dzień spędzony wspólnie z przyjaciółmi.

Warsztat Terapii Zajęciowej w Drzewicy, mieści się na ulicy Braci Kobyłański 26. Rozpoczął swoją działalność 15 grudnia 2005 roku. Jest przeznaczony dla osób

niepełnosprawnych, które znajdują się w wieku produkcyjnym ze wskazaniami do terapii zajęciowej, zawartymi w orzeczeniu o stopniu niepełnosprawności wydanym przez właściwy organ. Jednostką prowadzącą Warsztat jest Urząd Miejski w Drzewicy. Rada Gminy i Miasta Drzewica jednogłośnie głosowała za utworzeniem tej placówki i dnia 13 października 2005r powstała uchwała w sprawie utworzenia Warsztatu Terapii Zajęciowej i zatwierdzeniu jej statutu. Wtedy rozpoczęły się intensywne przygotowania. Okazały się one skuteczne, gdyż 15 grudnia 2005r. Warsztat Terapii Zajęciowej zainaugurował swoje funkcjonowanie. WTZ w Drzewicy jest jednostką organizacyjną Urzędu Miejskiego w Drzewicy i działa na podstawie aktów prawnych dotyczących WTZ, takich jak:

- Rozporządzenie Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2004r. w sprawie WTZ;
Ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnienia osób niepełnosprawnych z dnia 27 sierpnia 1997r.;
- Umowy zawartej pomiędzy powiatem Opoczyńskim a Gminą Drzewica z dnia 15 listopada 2005r. o finansowaniu i działalności WTZ;
- Uchwały XXXI/169/2005 Rady Gminy i Miasta w Drzewicy z dnia 13 października 2005r.

- [Udostępnij: Facebook](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)

Urząd Miejski w Drzewicy

ul. St. Staszica 22 26-340 Drzewica

tel: +48 48 375 60 91, fax: +48 48 375 66 41, e-mail: ugm@drzewica.pl